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Seat Alhambra II-2010

122 741 PLN

DANE OGOLNE

Adres oferty: http://plichta-bydgoszcz.seat-auto.pl/samochody/6055103313
Numer oferty: 6055103313
Przebieg: 5000 km
Pojemnos¢ skokowa: 1400 cm3
Moc: 150 KM
Skrzynia biegow:

Rodzaj paliwa: Benzyna
Nadwozie: Minivan
Liczba drzwi: 4
Liczba miejsc: 7
Kolor: Czerwony
Rok produkcji: 2018
WYPOSAZENIE

OPIS

CENA DO NEGOCJACJI 122 741 PLN BRUTTO
NIE CZEKA]J, SKORZYSTA]!

Seat Alhambra REFERENCE z silnikiem 1.4 TSI 150 KM

Wiecej informacji pod numerem telefonu:
572-025-504
515-148-114
784-997-943
52/516-10-00

salon.seat(a)reiski.pl
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